
 
Oznámení o konání voleb do Školské rady  

Oznámení o konání voleb do Školské rady při Základní škole speciální, Základní škole 
praktické a Praktické školy, Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace 

Ředitel školy vyhlašuje v souladu se Zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) a na základě Zásad zřizování 
školských rad při základních, středních a vyšších odborných školách zřizovaných Ústeckým 
krajem, volby do Školské rady při Základní škole speciální, Základní škole praktické a 
Praktické škole, Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organice,  

v termínu 1.listopadu 2024 a to z řad zákonných zástupců nezletilých žáků, zletilých žáků a 
studentů a z řad pedagogů školy. 

V Litoměřicích dne 1. listopadu 2024  

Jmenování volební komise 

V souladu se Zásadami zřizování školských rad při základních, středních a vyšších odborných 
školách zřizovaných Ústeckým krajem a schváleným Volebního řádem školské rady 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. 055/50R/2018 ze dne 3.10. 2018  

k 1.11. 2024 jmenuje ředitel školy volební komisi pro volby do Školské rady při Základní 
škole speciální, Základní škole praktické a Praktické škole, příspěvková organizace ve 
složení: 

 Mgr. Jana Vrtílková   předseda 

Členové: 

 Mgr. Kateřina Dvorská 
 Mgr. Andrea Bližíková 
 Mgr. Jana Voráčková 
 Mgr. Jitka Malá  
 Výzva pro zákonné zástupce k písemnému podání návrhů na členy Školské rady 

z řad zákonných zástupců nezletilých žáků, zletilých žáků a studentů.  

Termín odevzdání písemných návrhů je do 29. listopadu 2024 do 10:00 hod. 
 
Výzva pro pedagogické pracovníky k písemnému podání návrhů na členy Školské rady 
z řad pedagogických pracovníků školy. 
Termín odevzdání písemných návrhů je do 29.11. 2024 do 10:00 hod. 
Písemné návrhy se podávají k rukám Mgr. Vrtílkové (předseda volební komise). 
                                                                                                                   Mgr. Jan Preiss 
                                                                                                                            ředitel školy  

V Litoměřicích, dne 1.11. 2024 


